
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«16» декабря 2020 года № 3 81

г. Сретенск

О внесении изменений в приказ № 304 от 29.10.2020г 
«О создании пунктов проведения экзаменов в муниципальном 
районе «Сретенский район» в 2020-2021 году, о назначении списка 
руководителей пунктов проведения ЕГЭ»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 
29.12.2012 №273-Ф3, Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования, утвержденного приказом Минпросвещения России, 
Рособрнадзора №190/1512 от 07.11.2018 года, в целях организации 
работы по проведению государственной итоговой аттестации в форме 
единого государственного экзамена на территории МР «Сретенский 
район» Забайкальского края в 2020-2021 учебном году,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 304 от 29.10.2020г «О создании 
пунктов проведения экзаменов в муниципальном районе «Сретенский 
район» в 2020-2021 году, о назначении списка руководителей пунктов 
проведения ЕГЭ».
2. Внести изменения в пункт 2 приказа № 304 от 29.10.2020г «О 
создании пунктов проведения экзаменов в муниципальном районе 
«Сретенский район» в 2020-2021 году, о назначении списка 
руководителей пунктов проведения ЕГЭ», читать в следующей 
редакции:
2.1. Назначить руководителем ППЭ - 435 Бродягину Ольгу Сергеевну, 

учителя английского языка ГОУ «Сретенское специальное учебное 
учреждение закрытого типа».

2.2. Назначить руководителем ППЭ - 439 Бянкину Жанну Сергеевну, 
специалиста по кадровому обеспечению Управления образованием.

2.3. Создать резервный пункт ППЭ на базе МОУ «Кокуйская СОШ № 1».
3. Создать резерв руководителей ППЭ:



3.1. ППЭ -  435, Черенцову Юлию Станиславовну, заместителя 
заведующего МДОУ детского сада № 1 г. Сретенска.

3.2. ППЭ -  439, Добрынина Вадима Александровича, учителя физической 
культуры МОУ «Молодовская ООШ».

4. Контроль над исполнением приказа возложить на муниципального 
администратора ГИА-11, ведущего специалиста по дошкольному 
образованию Управления образованием администрации МР «Сретенский 
район» Забайкальского края.

Заместитель Главы 
МР «Сретенский район» 
по вопросам образования
Начальник Управления образова

С.Н. Ельчина

Исполнитель: 
Тел.: 2 - 13-27

Г.В.Пономарева

Согласовано:

Юрист


